
光纤模块SFP-LX/LC，可选择多模口
或者单模口，多模节点距离可达
500m，单模节点距离可达20Km。
TCSEAAF1LFS00

主要信息
产品系列 Modicon

附件/独立安装部件类别 "接线附件"

附件/独立安装部件类型 光纤适配器

附件/独立安装部件指示 光纤适配器

附件/独立安装部件指向 带LC接头的千兆端口

传送模式 单模 9/125 µm
多模 50/125 µm
多模 62.5/125 µm

补充信息
产品适用范围 MCSESM switch

TCSESM交换机

深度 50 mm

以太网端口 1000BASE-LX

宽度 20 mm

高度 18 mm

净重 0.04 kg

环境
运行温度 0…60 °C

包装单位
Unit Type Of Package 1 PCE

Number Of Units In Package 1 1

Package 1 Height 3.600 cm

Package 1 Width 12.400 cm

Package 1 Length 17.500 cm

Package 1 Weight 76.000 g

Unit Type Of Package 2 S03

Number Of Units In Package 2 32

Package 2 Height 30.000 cm

Package 2 Width 30.000 cm

Package 2 Length 40.000 cm

产品参数表
规格

2024年4月25日 1

免
责
声
明
：
本
文
档
不
代
表
或
不
用
于
确
定
用
于
特
定
用
户
应
用
产
品
的
适
用
性
或
可
靠
性



Package 2 Weight 6.840 kg

合同保修
保修单 18 months
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可持续
Green PremiumTM 标签 是施耐德电气致力于提供具备一流环保性能的产品的承诺。 Green
Premium 承诺遵守最新法规、倡导对环境影响透明度并生产可再循环和低 Co2 产品。

Reach法规 REACh 声明

欧盟Rohs指令 主动合规性（超出欧盟 RoHS 法定范围的产品）

欧盟ROHS声明

中国 Rohs 管理办法 中国 ROHS 声明

了解有关Green Premium的更多信息 arrow2_right
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